UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – EDITAL Nº 01/2014

RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DA BOLSA PRÓ-ESTUDO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(PROAES), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de

novembro de 2012, torna público o resultado final da renovação da bolsa do Programa Pró-Estudo,

objeto do edital nº 01/2014 Proaes/DAE.

Nº NOME CURSO  RENOVAÇÃO

01 ABIMAEL SIMEI  ALMEIDA DA JUSTA ENGENHARIA ELETRICA INDEFERIDO

02 ADRIANA COSTA NOGUEIRA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO

03 ADRIJESSICA DE LIMA VIANA FILOSOFIA INDEFERIDO

04 ALCINEIA PEREIRA LIRA CAMURÇO SAÚDE COLETIVA DEFERIDO

05 ALDETE REIS CARVALHO DA COSTA NUTRIÇÃO INDEFERIDO

06 ALECINALDO N. CESCONETTO MATEMATICA DEFERIDO

07 ALESON JOSE CORREIA DOS SANTOS MUSICA INDEFERIDO

08 ALEXANDRA BEZERRA DE MENEZES ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
09 ALEXANDRO SANTOS DE ALENCAR MATEMATICA DEFERIDO
10 ALINE PÂMELA DA SILVA BRILHANTE CIÊNCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO

11 AMOIRA CELESTE DE F. BALLALAI SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
12 ANA CLARA DA SILVA DE ALMEIDA ENFERMAGEM INDEFERIDO
13 ANA KAROLINE C. WANDERLEY MATEMATICA DEFERIDO
14 ANA MARIA FREITAS DA SILVA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO
15 ANA MAYRA OLIVEIRA NASCIMENTO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
16 ANA PAULA BANDEIRA PEREIRA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
17 ANA PAULA COSTA EVARISTO LETRAS ESPANHOLAS INDEFERIDO
18 ANA PAULA DE AGUIAR PIRES MEDICINA VETERINÁRIA INDEFERIDO
19 ANA PAULA MOURA DE ANDRADE CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
20 ANA REGINA DA SILVA LIMA MATEMATICA DEFERIDO
21 ANDRÉ PINTO DA SILVA LICENCITURA EM HISTÓRIA  DEFERIDO
22 ANDREA ARAÚJO DOS SANTOS ENFERMAGEM DEFERIDO
23 ANTONIO AUGUSTO DA S. OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
24 ANTONIO FRANCISCO DA R. MOURA FILOSOFIA INDEFERIDO
25 ANTONIO JALDO GOMES DE SOUZA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

26 ARIANY LIMA DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA  INDEFERIDO

27 ARLEYSSA SOUZA DA SILVA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
28 ARTUR DE SOUZA ARAÚJO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO
29 AUCEANE DOS SANTOS HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
30 BÁRBARA SAYONARA G. DE SOUZA QUÍMICA INDEFERIDO

31 BRENDA KAROLYNE O. DE MELO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
32 CAROLINE PEREIRA SOUSA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
33 CAROLINE SILVA COSTA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

34 CATHERINE CRISTINA CLAROS LEITE ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

35 CINTIHA ROCHA FRANCO AGRONOMIA DEFERIDO

36 CLEIDE DE AQUINO PEREIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

37 CLEUDO FERNANDES DE SOUZA ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO
38 CRISTIANO CARNEIRO LOPES ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO
39 CRISTINA DA ROCHA SILVA ARTES CÊNICAS DEFERIDO
40 DAIANE MENDES DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
41 DAILAN LIMA PINHEIRO AGRONOMIA DEFERIDO

42 DALISOM DE SOUSA NASCIMENTO QUIMICA LICENCIATURA DEFERIDO
43 DAMIANA NASCIMENTO DE ARAUJO HISTORIA LICENCIATURA INDEFERIDO

44 DANIELA MATOS SOUZA FILOSOFIA INDEFERIDO

45 DAYANE DE LIMA ABADIA SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
46 DEIVIANE DOS SANTOS SILVA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
47 DEYLON DOS SANTOS FELIX ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

48 DJALMA SANTIAGO DE LIMA FISICA LICENCIATURA DEFERIDO
49 EDCLEI DA SILVA BEZERRA FÍSICA  LICENCIATURA DEFERIDO
50 EDGAR DA SILVA JUNIOR SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO
51 EDILENE FERREIRA ROCHA ED. FISICA BACHARELADO DEFERIDO
52 EDILENE VIEIRA DE FRANÇA HISTORIA BACHARELADO DEFERIDO
53 EDVAN FERREIRA DE MENESES ENFERMAGEM INDEFERIDO
54 ELANE PEREIRA DA SILVA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
55 ELEN PATRICIA LIMA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
56 ELIANA ALVES DE CASTRO GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO
57 ELIMAYK LIMA SANTOS LETRAS ESPANHOLA DEFERIDO
58 ELIS REGINA B. DA COSTA SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
59 ELISGARDENE ARAUJO DE SOUZA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
60 ELISNEIA OLIVEIRA DA SILVA LETRAS FRANCÊS DEFERIDO
61 ELIZABETE FREITAS DE A. SILVA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO
62 ELLEN CAROLINE ASSUNÇÃO CLAUDIO ENFERMAGEM INDEFERIDO
63 ELOIR DA SILVA LIMA BASSI QUÍMICA DEFERIDO
64 ELONIZIA SALES DE ARAÚJO HISTÓRIA BACHARELADO DEFERIDO
65 ELYSSANDRA DE SOUZA SILVA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
66 ENOCK ARAUJO DE OLIVEIRA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
67 ERIKA LÚCIA GOMES LIMA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

68 ERLANE COSTA DO NASCIMENTO LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO
69 FABÍOLA MONTEIRO PEREIRA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
70 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
71 FERNANDA DE SOUSA MAIA SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
72 FERNANDA REIS FERREIRA ERNGENHARIA

AGRONOMICA

INDEFERIDO

73 FRANCIELI FREITAS DAS ILVA SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
74 FRANCIELLY M. DO NASCIMENTO SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
75 FRANCIMAR MATOS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO
76 FRANCINETE NEVES P. RAMOS LETRAS FRANCÊS DEFERIDO
77 FRANCISCA ELISSANDRA B. DO

NASCIMENTO

LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

78 FRANCISCA LIMA DA SILVA HISTORIA LICENCIATURA INDEFERIDO
79 FRANCISCA VANDA SOUSA DO

NASCIMENTO FERREIRA

HISTORIA

BACHARELADO

DEFERIDO

80 FRANCISCO AMSTERDAM SOUZA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO  INDEFERIDO

81 FRANCISCO DA SILVA NASCIMENTO ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO
82 GALILEU MARCIEL DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO
83 GEZIEL DE SOUZA SILVA ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO

84 GILVAN SOUZA DE LIMA ED. FISICA BACHARELADO DEFERIDO

85 GLEYCIANE SANTOS DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

86 HELLITHA ROIZ GOMES MATEMATICA INDEFERIDO

87 HENRIQUE DE GODOY PEREIRA ENGENHARIA ELETRICA DEFERIDO
88 INGRIDI KELY BEZERRA DOS SANTOS SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
89 ISMAEL DO VALE DOS SANTOS JUNIOR SISTEMA DE INFORMAÇÃO  DEFERIDO
90 IZAQUE VALDEZ DE ARAUJO HISTORIA DEFERIDO
91 JADSON BEZERRA TORRES ED. FISICA BACHARELADO DEFERIDO

92 JADSON DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA ELETRICA INDEFERIDO

93 JAMILA FARIAS MENDONÇA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
94 JANAINA DE PAULA AZEVEDO GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
95 JANAIRA ALVES DA SILVA PEREIRA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
96 JANAIRA FARIAS DE MENDONÇA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

97 JANDERSON MARTINS DA SILVA LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

98 JANIELE VIEIRA FARRAPO AGRONOMIA INDEFERIDO

99 JANISLEIA CAVALCANTE MOTA SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

100 JARLISON DOS SANTOS GUIMARÃES ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
101 JECEANE CARDOZO DA SILVA QUIMICA LICENCIATURA DEFERIDO
102 JEFFERSON GONÇALVES DE PAULO FÍSICA  LICENCIATURA DEFERIDO
103 JÉSSIKA FYAMA BATISTA DE MESQUITA AGRONOMIA DEFERIDO
104 JHON DOUGLAS DA COSTA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

105 JHONATA RAUL SILVA REBOUÇAS SAÚDE COLETI DEFERIDO

106 JOCICLEIA LEITE MARTINS LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

107 JOCILEUDO SILVA LIMA FÍSICA  LICENCIATURA INDEFERIDO
108 JOSE CARLOS DA SILVA LIMA ENFERMAGEM DEFERIDO
109 JOSE CLINIO TIMOTEO CORREIA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

110 JOSE LORDI MORENO DE S. JUNIOR ED. FISICA  LICENCIATURA INDEFERIDO

111 JOSE MARDONE CARNEIRO P. MUNIZ GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

112 JOSE UILQUER DA SILVA LIMA FÍSICA  LICENCIATURA INDEFERIDO

113 JOSILENE CLARET RAMOS ARANCIBIA ENGENHARIA  ELETRICA INDEFERIDO

114 JOSIVALDO JOSIAS DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL  DEFERIDO
115 JULIA COSTA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
116 JULIANA FIGUEIRA DE SOUZA SAMPAIO PEDAGOGIA INDEFERIDO

117 JULIANE ALCANTARA MACIEL QUIMICA  LICEN. DEFERIDO

118 JULIANO MORRIS MARQUES JUNIOR QUIMICA INDEFERIDO
119 JUSCELINO NOGUEIRA DE MELO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
120 JUSCILANE ARCANJO DOS SANTOS FILOSOFIA INDEFERIDO
121 KALINE CASTRO DA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO
122 KAREN LAUNA MAIA DOS SANTOS SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
123 KLEBERSON INACIO BARBOSA MATEMATICA INDEFERIDO

124 LARISSA DE LIMA  ABADIA NUTRIÇÃO DEFERIDO
125 LAUANE LAURA DA SILVA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO
126 LAURIANA DE ANDRADE CABRAL MATEMATICA DEFERIDO
127 LEANDRO SANTOS DA SILVA AGRONOMIA DEFERIDO
128 LEIDIANA LOPES DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

129 LEIDIANE GISELE MOREIRA DE LIMA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO

130 LEILIANE FIGUEIREDO GONÇALVES MATEMÁTICA DEFERIDO

131 LENINE FLAMARION O. DA SILVA  HISTORIA LICENCIATURA INDEFERIDO

132 LEONÉSIO DA SILVA PONCE MATEMÁTICA DEFERIDO

133 LESLLIANNE ALMEIDA DOS SANTOS GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

134 LIDIA  AGDA RODRIGUES DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
135 LILIA MARIA BONA BEZERRA HISTÓRIA BACHARELADO DEFERIDO
136 LISANIA MARTINS RODRIGUES GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
137 LOURDEJANE FERREIRA LIMA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

138 LUAN DA SILVA DIAS CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO
139 LUANA DAS CHAGAS COSTA FÍSICA INDEFERIDO
140 LUANA SOUZA CUNHA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO
141 LUARA EMANUELLE SANTOS DE MELO GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO

142 LUCAS DA SILVA MONTEIRO ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

143 LUCAS MATOS DO CARMO SILVA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
144 LUCAS SILVA DO NASCIMENTO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO
145 LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
146 LUCINEIA MOTA MESQUITA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
147 LUIZ CARLOS GOMES MENDES  MEDICINA  BACHARELADO INDEFERIDO

148 LUZENIR ALMEIDA DA SILVA FÍSICA  LICENCIATURA DEFERIDO

149 MAIANE FLORINDO MOURA MATEMATICA INDEFERIDO

150 MAIANE FRANÇA DE SALES QUIMICA DEFERIDO
151 MARCELO DE FRANÇA BALLALAI MATEMATICA DEFERIDO
152 MARCIA CLEIDE F. DE SANTANA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
153 MARCILENE RABÊLO DE MENEZES AGRONOMIA DEFERIDO
154 MARCILEY SILVA E SILVA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO
155 MARIA  ALDERLENE DE O. SILVA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

156 MARIA ALCIONE DE A. MAGALHÃES LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

157 MARIA ANTONIA MOURA DA SILVA QUIMICA LICENCIATURA DEFERIDO
158 MARIA APARECIDA NERI DA COSTA EMGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
159 MARIA CINTIA NASCIMENTO

FIGUEIREDO

ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

160 MARIA ELITA MOREIRA DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
161 MARIA FRANCISCA ARAUJO OLIVEIRA ED. FISICA BACHARELADO DEFERIDO
162 MARIA JUCICLEIDE DOS S. FREITAS GEOGRAFIA BACHARELADO  DEFERIDO
163 MARIA NUCÉLIA MENDES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
164 MARIA ODETE DAS CHAGAS MACIEL ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
165 MARIA PALOMA DE LIMA IZALDINO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
166 MARIA REGINA QUEIROZ DIAS ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
167 MARIANA FERNANDES DA SILVA LETRAS FRANCÊS DEFERIDO
168 MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
169 MICHELLE LIMA CARVALHO CIÊNCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
170 MISAETE ALMEIDA FARRAPO CIÊNCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
171 MÔNICA DOS SANTOS LOPES MEDICINA VETERINARIA DEFERIDO
172 NAYANA SESCONETO M. BORGES ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
173 NAYARA CASTRO DA SILVA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
174 NAYARA PAULA SOUZA DA C.CRUZ QUIMICA LICENCIATURA DEFERIDO
175 OCICLEY LIMA QUEIROZ MATEMÁTICA DEFERIDO
176 OSANA DE ALMEIDA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
177 OZIEL FERREIRA ROSA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
178 PÂMELA DE CASTRO TELES SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
179 PÂMELA MOURA DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
180 PÂMELA RUFINO PAULA GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

181 PAMELA THUYANY MARIA A. BATISTA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
182 PAMELLA DAYELLE LEITE FRANÇA ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO
183 PAMELLA MARIA FEITOSA GERMANO HISTORIA BACHARELADO DEFERIDO
184 PATRICIA DO NASCIMENTO PEIXOTO LETRAS INGLÊS DEFERIDO
185 PATRICIA MASCARENHAS ARMES GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
186 PATRICIA N. ALBUQUERQUE ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
187 PAULA MARIA BARROSO DOS SANTOS FÍSICA  LICENCIATURA DEFERIDO
188 PEDRO RAIMUNDO FERREIRA DE LIMA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
189 POLLYANNA DA SILVA QUIMICA LICENCIATURA DEFERIDO
190 PRISCILA COSTA LIMA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO
191 RAFAEL PEREIRA LOUZADA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO
192 RAIFANA DE LARA SOARES HISTORIA LICENCIATURA INDEFERIDO

193 RAIMUNDA ANTONIA FARIAS DE LIMA LETRAS FRANCÊS DEFERIDO
194 RAIMUNDA EPIFANIA DA SILVA GEOGRAFIA  LICENCIATURA DEFERIDO
195 RAIMUNDA PEREIRA DE SOUZA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
196 RAIMUNDO MATEUS B. DE OLIVEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO
197 RAISAN LUCAS SOUZA DE LIMA HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
198 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA AGRONOMIA DEFERIDO
199 RAUL OLIVEIRA FREIRE SAÚDE COLETIVA DEFERIDO
200 RAWANNA NASCIMENTO DA SILVA LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

201 RAYANE SOBREIRA CAMPOS HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

202 RAYELLE GONÇALVES ALVES ED. FISICA BACHARELADO INDEFERIDO
203 RAYLANY SOUZA DA SILVA ARTES CÊNICAS INDEFERIDO
204 RENÕ CASSIANO LORÊDO SCHIMALTZ GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
205 RITA DA COSTA PINTO SISTEMA DE INFORMAÇÃO DEFERIDO
206 ROBSON LIMA DE OLIVEIRA MATEMATICA INDEFERIDO

207 RODRIGO CRUZ DOS SANTOS ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO
208 ROGERS STEVES DE M. FERNANDES ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
209 RONIER FELIPE DA SILVA OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
210 ROSANE MARIA DOS S. ANDRADE LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO
211 ROSÂNIA BUCHTA DA ROSA CIENCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO

212 ROSEMEIRE CAMPOS DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

213 ROSIENY DOS SANTOS OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO
214 RUBIA DA SILVA PERVIDOR ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

215 RUTH SAAR XAVIER LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO
216 SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA QUIMICA LICENCIATURA INDEFERIDO

217 SAMARA ARAUJO DA SILVA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

218 SANDOVAL SILVA APRIJO HISTORIA BACHARELADO DEFERIDO
219 SILVANA RODRIGUES LEÃO GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
220 SILVANIA SILVA AMORIM LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

221 SIRLENE MOISÉS DA SILVA QUIMICA DEFERIDO

222 SIWANDRESSA CIBELLE DOS S.

ALMEIDA

ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDO

223 SOLANGE DO NASCIMENTO P.MARIANO LETRAS ESPANHOL DEFERIDO

224 STEFHANIE DA SIVA VIDAL LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

225 SUELLEN PINHEIRO DA SILVA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO

226 SUZANA COSTA MAGALHAES AGRONOMIA INDEFERIDO

227 SYDNEY LIRA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

228 TALITA APARECIDA S. DE SOUSA

MENEZES

SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

229 TALITA DIAS DE SOUZA HISTÓRIA BACHARELADO DEFERIDO
230 TAMIRES DE LIMA SOUSA CIÊNCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
231 TASSO HOG PEREIRA DOS S. JÚNIOR ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

232 TATIANE MENDONÇA DE LIMA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

233 THAINÃ BRASIL DE MATOS NUTRIÇÃO INDEFERIDO

234 THAINÁ DE CARVALHO CUNHA SAÚDE COLETIVA DEFERIDO

235 THAINA TANARA SOUZA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

236 THAIS YULE CABRAL DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO

237 THALES MACIEL CAVALCANTE ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO

238 THIAGO ALVES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

239 VALCERMYR TEODORO DO

NASCIMENTO

ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

240 VANDERLI FERREIRA DA SILVA HISTORIA BACHARELADO  DEFERIDO
241 VANDIMAR CERQUEIRA DE FREITAS ECONOMIA DEFERIDO
242 VANESSA BALDUYNA CORDEIRO DO

NASCIMENTO

GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

243 VANESSA SILVA DA COSTA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO
244 VANUSA SAYONARA MENDES HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO
245 VINICIUS NEGRELLI MACHADO FÍSICA  LICENCIATURA DEFERIDO
246 VIVIANE ALVES SAMPAIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO
247 WÁLDISON RODRIGUES DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO
248 WALISON FERREIRA SALES FÍSICA LICENCIATURA DEFERIDO
249 WELLINTON TEIXEIRA DE SOUZA FILOSOFIA DEFERIDO
250 WELTON DE SOUZA MARTINS ED. FISICA  LICENCIATURA DEFERIDO
251 WEVERTON VIEIRA COELHO ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
252 YARA ARAÚJO PEREIRA DE PAULA CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
253 YARA GOMES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
254 YVANEIDE DA SILVA LIMA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

Rio Branco, AC 17 de fevereiro de 2014

Profª. Me.  Floripes Silva Rebouças

Diretora de Apoio Estudantil

Portaria nº286/2014